En el caso de personas jurídicas micro y pequeñas, los accionistas o socios de éstas también deberán 

cumplir con la condición de ser micro o pequeños. 

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El Presupuesto Referencial es 

de USD $ 13.200 (TRECE MIL DOSCIENTOS/100 DOLARES AMERICANOS, más el IVA). Con la 

certificación presupuestaria N° CP/00031 y el número de partida presupuestaria es 2.1.2.73023501 Servicio de 

alimentación, conforme a la certificación adjunta.  

Código CPC.- Código de Clasificador Central del Producto a utilizar (nivel 9) No.